
ZARZĄDZENIE Nr Or.IV.0050.198.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie dotacji  
dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie zlecania realizacji zadań publicznych. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 t.j.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 t.j. ze zm.) zarządzam: 

 
§ 1. Przyjąć Regulamin dotyczący trybu postępowania o udzielenie dotacji dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na podstawie zlecania realizacji zadań publicznych, stanowiący załącznik nr 1. 
 

§ 2.Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr Or.IV.0050.571.2016 z 26 
października 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie 
dotacji dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie zlecania realizacji zadań 
publicznych. 
 

§ 3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy, II Zastępcy, Sekretarzowi 
Miasta, Skarbnikowi Miasta, Naczelnikom Wydziałów.  
 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
     /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


